UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

___________________________ ______________________________________________________

Thủ Dầu Một, ngày       tháng 04 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN
CỦA CƠ QUAN PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

(Từ ngày 01/05/2017 đến ngày 07/05/2017)
LỊCH LÀM VIỆC NÀY THAY CHO GIẤY MỜI HỌP

    I: Lịch làm việc:

Thứ/Ngày Buổi Giờ Nội dung Thành
phần/Mời dự

Địa điểm

  Thứ hai
01/05/2017

Sáng 07:30   Nghỉ lễ theo Thông báo số
196/TB-UBND ngày
30/03/2017

  Thứ ba
02/05/2017

Sáng 07:30   Nghỉ bù lễ theo Thông
báo số 196/TB-UBND ngày
30/03/2017

  Thứ tư
03/05/2017

Sáng 07:30   Dự Hội nghị triển khai Kế
hoạch của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy

  TP.PGDĐT
Nguyễn Văn
Chệt

  Trung tâm
Hội nghị và
Triển lãm tỉnh

07:30   Dự tiếp Đoàn kiểm định
chất lượng giáo dục (Đánh
giá ngoài) Trường Tiểu học
Chánh Mỹ

  PTP.PGDĐT
Dương Văn
Bốn
Cùng dự: CV
Trần Trọng
Khánh

  Trường tiểu
học Chánh Mỹ,
thành phố Thủ
Dầu Một

Chiều 01:30   Dự thông qua kế hoạch tổ
chức trồng cây và lễ phát
động tết trồng cây kỷ niệm
127 năm ngày sinh Chủ
tịch Hồ Chí Minh

  PTP.PGDĐT
Dương Văn
Bốn

  Phòng họp 2
– UBND thành
phố Thủ Dầu
Một

02:00   Tham gia đoàn kiểm tra
thực hiện cuộc vận động
“Xây dựng nếp sống văn
hóa-văn minh đô thị”
phường Phú Thọ

  TP.PGDĐT
Nguyễn Văn
Chệt

  UBND
phường Phú
Thọ-thành phố
Thủ Dầu Một

  Thứ năm
04/05/2017

Sáng 07:30   Chủ trì họp giao ban Tổng
Phụ trách đội trường học
năm học 2016-2017

  Ủy nhiệm CV
Bùi Tấn Đạt
Thành phần:
Tổng Phụ trách
đội các trường
tiểu học,
THCS

  Hội trường
Phòng GDĐT,
thành phố Thủ
Dầu Một

Chiều 02:00   Dự họp nghe báo cáo khó
khăn, vướng mắc trong
thực hiện các dự án đầu tư
công

  TP.PGDĐT
Nguyễn Văn
Chệt

  Phòng họp 1
– UBND thành
phố Thủ Dầu
Một

  Thứ sáu
05/05/2017

Sáng 07:30   Chủ trì họp giao ban hiệu
trưởng khối tiểu học lần IV
năm học 2016-2017

  PTP.PGDĐT
Dương Văn
Bốn
Thành phần:
CV Phòng
GDĐT, Hiệu
trưởng các
trường tiểu học

  Hội trường
Phòng GDĐT,
thành phố Thủ
Dầu Một

08:00   Tiếp công dân tại Phòng
GDĐT

  TP.PGDĐT
Nguyễn Văn
Chệt

  Phòng GDĐT
Tp Thủ Dầu
Một

Chiều 02:00   Tham gia đoàn kiểm tra
thực hiện cuộc vận động
“Xây dựng nếp sống văn
hóa-văn minh đô thị”
phường Chánh Nghĩa

  TP.PGDĐT
Nguyễn Văn
Chệt

  UBND
phường Chánh
Nghĩa, thành
phố Thủ Dầu
Một

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố;
- Lãnh đạo và các chuyên viên VP.PGDĐT;
- Lưu VT, HH(15).
 (Đăng Website PGD.TDM)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org